Requerente: Antônio Araújo Costa Júnior, Réu: Supermercado Butekão Ltda => SENTENÇA: FINAL DE SENTENÇA: (...) Diante do 
exposto, JULGO PARCIALMENTE PROCEDENTE o pedido Inicial para condenar Supermercado Butekão Ltda. a pagar ao Autor a 
quantia de R$ 641,35 (seiscentos e quarenta e um reais e trinta e cinco centavos) a título de indenização, sendo R$ 6,35 (seis reais e trinta 
e cinco centavos) referentes ao dano material e R$ (seiscentos e trinta e cinco reais) equivalentes aos danos imateriais, corrigindo -se 
monetariamente esses valores inclusive com acréscimo dos juros legais, na forma da lei.